
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Breda houdende regels omtrent aanwijzen trouwlocaties Aanwijzingsbesluit

trouwlocaties en delegatiebesluit beleidsregels trouwlocaties

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare

vergadering van 22 november 2018 het Aanwijzingsbesluit trouwlocaties en delegatiebesluit beleidsregels

trouwlocaties heeft vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

Het Aanwijzingsbesluit en delegatiebesluit trouwlocaties wordt van kracht met ingang van de dag na

die van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het besluit tot vaststelling van het Aanwijzingsbesluit en delegatiebesluit trouwlocaties is geen

bezwaar of beroep mogelijk.

De Raad van de gemeente Breda,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 2 oktober 2018;

gelet op artikel 63 van Boek I van het Burgerlijk Wetboek en de artikelen 108 en 147 van

de Gemeentewet

besluit vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit trouwlocaties en delegatiebesluit beleidsregels trouwlocaties

Artikel 1  
In aanvulling op de bestaande trouwlocaties het gehele grondgebied van gemeente Breda aan te wijzen

als huis der gemeente als bedoeld in artikel 1:63 Burgerlijk wetboek.

Artikel 2  
De bevoegdheid voor het stellen van voorwaarden aan trouwlocaties te delegeren aan het college van

burgermeester en wethouders.

Artikel 3
Het raadsbesluit van 29 juni 2006 getiteld “Delegatie bevoegdheid tot aanwijzing van een pand als

gemeentehuis waar regelmatig huwelijken worden voltrokken” in te trekken met ingang van 1 november

2018.

Artikel 4  
Dit besluit in werking te laten treden op 1 november 2018.

Breda,22 november 2018

De Raad van de gemeente Breda,

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 276293

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2018 nr. 276293 24 december 20181


